令和５年９月１日

保護者  様

鳥栖市立鳥栖中学校

ＰＴＡ会長     岡 正明

生活環境委員長 有馬 多貴也

校    長      中島あ達也

ＰＴＡ美化作業（愛校デー）について（お願い）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から鳥

栖中学校ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただいておりますことに御礼申し上げます。

さて、本年度もＰＴＡ生活環境委員会では、ＰＴＡ活動年間計画で予定しておりました美化作業（愛校

デー）を会員の皆様の御協力をいただき、実施したいと考えております。

つきましては、下記の要領で実施いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、親子で参加していただき

ますようお願いします。

記

１ 日ああ時  令和 ５年１０月７日（土） 午前８時００分～午前９時００分

集  合：午前８時００分

※小雨決行します。

※雨天中止の場合は、前日に判断し、マチコミでお知らせします。

２ 集合場所  各クラス割り当てられた場所（グラウンド・体育館周辺など） ※裏面参照

※車でお越しの際は、鳥栖市役所南側に駐車をお願いします。

駐輪場はテニスコートになります。 御協力お願いします。

３ 作業内容  校内の除草作業・体育館横溝掃除など

４ 準備するもの 軍手、草刈り鎌、タオル、帽子等、水筒（お茶類）

５ お問合せ  鳥栖中学校  ℡ ８３－２５３７ 清水まで